ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2024 г. Красноярск № 722-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 07.06.2024 № 427-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края
на обустройство мест (площадок) накопления отходов потребления и (или)
приобретение контейнерного оборудования в 2024 году»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,
постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 512-п
«Об утверждении государственной программы Красноярского края «Охрана
окружающей среды, воспроизводство природных ресурсов», постановлением
Правительства Красноярского края от 13.02.2020 № 100-п «Об утверждении
Порядка предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных образований Красноярского края на обустройство
мест (площадок) накопления отходов потребления и (или) приобретение
контейнерного оборудования», учитывая протокол заседания комиссии
по подготовке предложений о распределении субсидий, иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края
на финансирование мероприятий ведомственного проекта «Повышение уровня
экологической безопасности, сохранение природных систем, биологического
разнообразия, развития экологического просвещения» государственной
программы Красноярского края «Охрана окружающей среды, воспроизводство
природных ресурсов» от 22.04.2024, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 07.06.2024 № 427-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края
на обустройство мест (площадок) накопления отходов потребления и (или)
приобретение контейнерного оборудования в 2024 году» следующие
изменения:

в приложении № 1:
строку 7 изложить в следующей редакции:

7 город Красноярск 792,33 870,50

2

строку «Итого» изложить в следующей редакции:

Итого 34683,74 27735,56

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

выи заместитель
ернатора края -
седатель

Двительства края С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru